

Årsredovisning
för
SEZ Guld 24K AB
559049-4406

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SEZ Guld 24K AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 29 september 2025


Nibras Nihad

Årsredovisning
för
SEZ Guld 24K AB
559049-4406
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för SEZ Guld 24K AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butiksverksamhet med försäljning av ur, smycken och guldsmedsvaror och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 409	1 454	205
Resultat efter finansiella poster	850	435	3
Soliditet (%)	53,0	25,4	87,2

Omsättningen har ökat med mer än 30%

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 005	345 759	422 764
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		345 759	-345 759	0
Årets resultat			535 524	535 524
Belopp vid årets utgång	50 000	372 764	535 524	958 288

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	372 764
årets vinst	535 524
	908 288

disponeras så att i ny räkning överföres	908 288
	908 288

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 409 450	1 453 842
Övriga rörelseintäkter		-26 486	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 382 964	1 453 842
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-722 488	-578 486
Övriga externa kostnader		-780 502	-233 047
Personalkostnader	2	-1 028 725	-207 800
Övriga rörelsekostnader		-503	0
Summa rörelsekostnader		-2 532 218	-1 019 333
Rörelseresultat		850 746	434 509
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 078	230
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 449	-69
Summa finansiella poster		-371	161
Resultat efter finansiella poster		850 375	434 670
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-175 000	-50 000
Resultat före skatt		675 375	384 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		-139 851	-38 911
Årets resultat		535 524	345 759

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 202 883

1 103 361

Summa varulager

1 202 883

1 103 361

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

187 827

Övriga fordringar

67 878

102 335

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

129 389

120 318

Summa kortfristiga fordringar

197 267

410 480

Kassa och bank

Kassa och bank

743 135

308 637

Summa kassa och bank

743 135

308 637

Summa omsättningstillgångar

2 143 285

1 822 478

SUMMA TILLGÅNGAR

2 143 285

1 822 478

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

372 764

27 005

Årets resultat

535 524

345 759

Summa fritt eget kapital

908 288

372 764

Summa eget kapital

958 288

422 764

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

225 000

50 000

Summa obeskattade reserver

225 000

50 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

50 000

0

Summa långfristiga skulder

50 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

419 584

0

Skatteskulder

178 762

38 911

Övriga skulder

209 067

190 688

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

102 584

1 120 115

Summa kortfristiga skulder

909 997

1 349 714

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 143 285

1 822 478

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.


Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Stockholm den 29 september 2025



Nibras Nihad
Styrelseledamot